
  

 

REKTOR 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
  

 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2019 

z dnia 5 kwietnia 2019 roku 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji do spraw wniosków o ordery i odznaczenia 

państwowe dla pracowników Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 

2018 roku (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 45 ust. 1 i 4 Statutu Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina (tekst jednolity ogłoszony Komunikatem Rektora nr 26/2018 

z  17 grudnia 2018 r.) niniejszym zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Rektorską Komisję do spraw wniosków o ordery i odznaczenia państwowe dla 

pracowników Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (dalej jako ,,Komisja”) w składzie 

następującym: 

1) prof. dr hab. Krystyna Juszyńska; 

2) prof. dr hab. Elżbieta Karaś; 

3) prof. dr hab. Piotr Reichert; 

4) prof. UMFC dr hab. Krystyna Jaźwińska-Dobosz; 

5) prof. UMFC dr hab. Krzysztof Kuraszkiewicz; 

6) ad. dr hab. Rafał Grząka; 

7) ad. dr hab. Dariusz Zimnicki; 

8) mgr Izabela Stępień. 

 

§ 2 

Do zadań Komisji należeć będzie: 

1) ocena prawidłowości przygotowania pod względem formalnym i merytorycznym 

wniosków z propozycją nadania orderów i odznaczeń państwowych kierowanych do 

Rektora, w tym analiza treści uzasadnień wnioskujących; 



00-368 Warszawa     ul. Okólnik 2 
tel. +48 22 827 83 03     faks: +48 22 827 83 10 

www. chopin.edu.pl    e-mail: rektor@chopin.edu.pl 

2) dokonywanie kwalifikacji oraz sporządzanie zbiorczej listy kandydatur do orderów 

i odznaczeń oraz rekomendowanie Rektorowi wniosków celem dalszego procedowania; 

3) prowadzenie rejestru wpływających do Komisji wniosków; 

4) prowadzenie rejestru przyznanych orderów i odznaczeń. 

 

§ 3 

Wybór przewodniczącego Komisji nastąpi na pierwszym posiedzeniu Komisji zwołanym przez 

Rektora. 

 

§4 

Komisja ustali tryb i zasady działania i przedstawi je Rektorowi do zatwierdzenia. 

 

§5 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

  

 

 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

                Rektor 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 


